



TATA COFFEE LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L01131KA1943PLC000833 Registered Office: Pollibetta - 571215, Kodagu, Karnataka Corporate Office: No. 57, Railway Parallel Road, Kumara Park West, Bangalore - 560 020, Karnataka Ph: 080 - 2356 0695/97, 2356 1976 - 81, Fax: 080 - 2334 1843 Email : investors@tatacoffee.com Website: www.tatacoffee.com

NOTICE OF 75TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

Notice is hereby given that :

- 1. The 75th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Monday, the 2nd July, 2018 at 11.00 A.M at the Registered Office of the Company situated at Pollibetta 571215, Kodagu, Karnataka, to transact the business as set out in the Notice of the Meeting dated 7th May, 2018. 2. Electronic copy of the Notice of AGM has been sent to all the Members whose email IDs are registered with the Company / Depository Participant(s). The Notice of AGM and the Annual Report 2017-18 are also available on the website of the Company at www.tatacoffee.com. 3. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date (25th June, 2018) may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of AGM, through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than venue of AGM (remote e-Voting). All the members are hereby informed that: i. The business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means; ii. The cut-off date for determining the eligibility of Members to vote by electronic means or voting at the AGM is 25th June, 2018; iii. The remote e-Voting shall commence on 29th June, 2018 (9.00 A.M.); iv. The remote e-Voting shall end on 1st July, 2018 (5.00 P.M.); v. E-Voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 PM on 1st July, 2018; vi. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 25th June 2018, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in However, if a person is already registered with NSDL for e-Voting, then existing user ID and password can be used for the casting vote; vii. Members may note the following: (a) the remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting after 5.00 PM on 1st July, 2018 and once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; (b) the facility for voting through ballot shall be made available at the venue of AGM; (c) The Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and (d) only those persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting or voting at the AGM through ballot. viii. The Notice of AGM is available on the Company's website at www.tatacoffee.com and also on NSDL's website at https://evoting.nsdl.com ix. In case of queries/grievances relating to e-Voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-Voting User Manual for Members at the 'Downloads' Section of NSDL's website or call the Toll Free No. : 1800 22 2990 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, at the designated e-mail address: pallavid@nsdl.co.in/evoting@nsdl.co.in or on Telephone No. +91 22 2499 4545. 4. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 20th June, 2018 to 2nd July, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM and for payment of Dividend, if declared at the AGM.

For TATA COFFEE LIMITED Sd/-

Place: Bangalore Anantha Murthy N Date: 8th June, 2018 Head - Legal & Company Secretary



ಟಾಟಾ ಕಾಫಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (CIN): L01131KA1943PLC000833 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪೊಲ್ಲಿಬೆಟ್ಟ-571215, ಕೊಡಗು, ಕರ್ನಾಟಕ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಛೇರಿ: ಸಂ. 57, ರೈಲ್ವೆ ಪಾರಾಲ್ ರೋಡ್, ಕುಮಾರ ಪಾರ್ಕ್ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 020, ಕರ್ನಾಟಕ ದೂರವಾಣಿ: 080-2356 0695/97, 2356 1976-81, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-2334 1843 E-mail: investors@tatacoffee.com Website: www.tatacoffee.com

75 ನೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ

ಇ-ಮತದಾನ ಸದಸ್ಯರ ವಹಿ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮುಖ್ಯವಾಗಿ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ

- ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ : 1. ಟಾಟಾ ಕಾಫಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ 75ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯು ("ಎಜಿಎಂ") ಇದೇ ದಿನಾಂಕ 2ನೇ ಜುಲೈ 2018 ರ ಶನಿವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಕ್ಕೆ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಪೊಲ್ಲಿಬೆಟ್ಟ 571215, ಕೊಡಗು, ಕರ್ನಾಟಕ ಇಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 7ನೇ ಮೇ 2018 ರ ನೋಟೀಸ್ ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರದ ಬಗ್ಗೆ ಚರ್ಚಿಸಲು ನಡೆಯಲಿದೆ. 2. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವೆಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ 2017-2018 ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು (ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಕಾಪಿ) ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಮಾಟಾಟಿಕ್ ಪಾರ್ಟಿಷಿಯರ್ ರ ಬಳಿ ನೋಂದಾಯಿತ ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಆಂಟಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇವು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ www.tatacoffee.com ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಸರ್ವೆಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2017-2018ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಅನುಮತಿಯಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಭಾಸೂಚನೆ ರವಾನೆ ಕಾರ್ಯ ಜೂನ್ 6, 2018 ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದೆ. 3. ಕೆಳಕಂಡ ದಿನಾಂಕವಾದ (25ನೇ ಜೂನ್ 2018) ರಂದು ಭೌತಿಕ ನಮೂನೆ ಅಥವಾ ಅಭೌತ (ಡಿಮಾಟಿರೈಸ್ಡ್) ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಯೋಜಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಎಜಿಎಂನ ಸ್ಥಳ ಬಿಟ್ಟು ಬೇರೆ ಸ್ಥಳದಿಂದ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಜಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ (ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್) ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮೂಲಕ ಹಾಕಬಹುದು. ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ: i. ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಯೋಜಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಮತ ಹಾಕುವ ಮೂಲಕ ವ್ಯವಹರಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ; ii. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೀತಿ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಹಾಕಲು ಅರ್ಹರಾದ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಕೆಳಕಂಡ ದಿನಾಂಕವು 25ನೇ ಜೂನ್ 2018 ಆಗಿರುತ್ತದೆ: iii. ಇ-ಮತದಾನವು 29ನೇ ಜೂನ್, 2018 ರಂದು (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಕ್ಕೆ) ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು 1ನೇ ಜುಲೈ 2018 (ಸಂಜೆ 5.00 ಕ್ಕೆ) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ; iv. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮೂಲಕದ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ 1ನೇ ಜುಲೈ 2018 ರ (ಸಂಜೆ 5.00 ರ) ನಂತರ ಅನುಮತಿ ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ; v. ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆ ರವಾನೆಯ ನಂತರ ಮತ್ತು ಕೆಳಕಂಡ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ 25ನೇ ಜೂನ್ 2018 ರಂದು ಇದ್ದಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ evoting@nsdl.co.in ಗೆ ಕೋರಿಕೆ ಕಳುಹಿಸಿ ಲಾಗಿನ್ ಪದ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು, ಆದಾಗ್ಯೂ ಈಗಾಗಲೇ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಮತ ಹಾಕುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಹಾರಿಯಿರುವ ಯೂನಿಕ್ ಪದ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. vi. ಸದಸ್ಯರು ಮುಂದಿನವುಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಬೇಕು (a) ಇ-ಮತದಾನದ ಮಾದ್ಯಮವು 1ನೇ ಜುಲೈ 2018 ರ ಸಂಜೆ 5.00 ನಂತರ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಸ್ವಚ್ಛಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ. ಒಮ್ಮೆ ನಿರ್ಣಯವೊಂದರ ಮೇಲೆ ಮತ ಹಾಕಿದ ನಂತರ, ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸುವುದಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ (b) ಬ್ಯಾಲಟ್ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು (c) ಎಜಿಎಂಗೆ ಮುಂಚೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತಹಾಕಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಆದರೆ ಮತ್ತೆ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು (d) ಡಿಮಾಟಿರೈಸ್ಡ್ ಅಥವಾ ನಿರ್ವಹಿಸಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಭಲಾನುಭವಿ ಸದಸ್ಯರು ಅಥವಾ ಸದಸ್ಯರ ವಹಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ದಾಖಲಾದ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಇ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಲಟ್ ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. vii. ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯು www.tatacoffee.com ನಲ್ಲಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್‌ನ https://evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. viii. ಇ-ಮತದಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟನೆಗಳು ಬೇಕಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರು ಪದೇ ಪದೇ ಕೆಳಕಂಡ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (ಎಫ್‌ಎಕ್ಸ್‌ಇ) ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್‌ನ ಸೆಕ್ರೆಟರಿನಲ್ಲಿ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು ಮತ್ತು www.evoting@nsdl.com ನ 'ಡೌನ್‌ಲೋಡ್' ಸೆಕ್ಷನ್ನಿನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಷೇರುದಾರರ ಇ-ಫೋಟೋ ಯೂನಿಕ್ ಮಾನ್ಯತೆಯ ಅನ್ನು ನೋಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಶುಲ್ಕ ರಹಿತ ದೂರವಾಣಿ ಸಂ. 1800-222-2990 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಬ್ಯಾಲಟ್ ಕಾಗದ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಹಾಗೆ ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟನೆಗಳು ಬೇಕಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಕೆ.ಎ. ಪಲ್ಲವಿ ಮಾತೆ, ಸಹಾಯಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್, ಟ್ರೇಡ್ ವರ್ಲ್ಡ್, 'ಎ' ವಿಂಗ್, 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಮಲಾ ಮಿಲ್ಸ್, ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಸೇನಾಪತಿ ಬಾಪಟ್ ಮಾರ್ಗ್, ಲೋಯರ್ ಪರೇಲ್, ಮುಂಬೈ-400013, ರಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ: pallavid@nsdl.co.in/ evoting@nsdl.co.in ಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ದೂರವಾಣಿ ಸಂ. +91 22 2499 4545 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು. 4. ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ವಹಿ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳನ್ನು 20ನೇ ಜೂನ್ 2018 ರಿಂದ 2ನೇ ಜುಲೈ 2018 ರವರೆಗೂ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಎಜಿಎಂನ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಘೋಷಣೆಯಾದಲ್ಲಿ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಮುಚ್ಚಲಾಗುತ್ತದೆ. ಟಾಟಾ ಕಾಫಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/ ಆನಂತ ಮೂರ್ತಿ ಎನ್ ದಿ: 8ನೇ ಜೂನ್, 2018 ಕಾನೂನು ಮುಖ್ಯಸ್ಥ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ